
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

http://areiabranca.rn.gov.br/ 

ANO XXIV - Nº 011  Edição   - Areia Branca/RN, 22 de JANEIRO de 2024. 
  

1  

 

GABINETE CIVIL/CPL 

 

EXTRATO DE ADITIVO AOS TERMOS DE 

CREDENCIAMENTO 

CHAMADA PÚBLICA 002/2023 

 

CREDENCIANTE: Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.  

CNPJ - 08.077.265/0001-08. 
CREDENCIADOS: FRANCISCO EUDES ARAÚJO DE 
LELIS (CPF: 009.***.***-00); JOSIVAN DUARTE SOARES 
(CPF: 010.***.***-45); ADSON LUAN LOPES BARBOSA 
(016.***.***-97); GILBERTO JOSÉ DA SILVA (CPF: 
503.***.***-87); KALIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 

(CPF: 100.***.***-12); FELIPE JARDEL FERNANDES DOS 
SANTOS NOGUEIRA (CPF: 119.***.***-54); LEANDRO 
ALVES DO ANSCIMENTO (CPF: 057.***.***-38); 
RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA (638.***.***-53); 
JEFFERSON ANTONIO DE SENA SANTOS (CPF: 
106.***.***-86); ESTÊVÃO FERNANDES DA SILVA (CPF: 

104.***.***-24); ADEMIR XIMENES (CPF: 968.***.***-68). 
OBJETO: Credenciamento de artistas, bandas ou grupos 
musicais locais, de pequeno porte, para compor a programação 
artística musical e cultural dos eventos realizados pela Prefeitura 
Municipal de Areia Branca /RN no exercício de 2024. 
VIGÊNCIA: Prorrogada até 31 de dezembro de 2024. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei nº 
8.666/93. 
Areia Branca/RN, 29 de dezembro de 2023.  

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças – Prefeita 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024 

O Agente de Contratação do Município Areia Branca/RN, torna 

público que fará realizar licitação na modalidade de Pregão, na 

forma Eletrônica Com Registro de Preços Nº 001/2024 - 

Menor Preço Por Item - que tem como objeto o registro de 

preços para aquisição futura e eventual de Materiais 

Hidráulicos e Elétricos para a Manutenção dos Poços e 

Dessalinizadores das Zonas Rurais do Município de Areia 

Branca/RN, no dia 07 de fevereiro de 2024 às 09:01 (nove 

horas e um minuto) - (Horário de Brasília) no Portal de 

Compras Públicas. O Edital contendo maiores informações 

encontra-se à disposição na sala da Comissão Permanente de 

Licitações, situado na Rua Padre Antônio Joaquim 03 - 

Centro Administrativo - Centro, de segunda a sexta-feira no 

horário das 08:00 (oito) horas às 12:00 (doze) horas, ou 

poderá ainda ser solicitado através do e-mail 

(cplabedital@gmail.com), no sitio eletrônico 

(http://areiabranca.rn.gov.br/editais) e no Portal de Compras 

Públicas  (www.portaldecompraspublicas.com.br).  

Areia Branca/RN, em 22 de janeiro de 2024.  

Antônio Lopes Neto. Agente de Contratação. 

ASSUNTO: Contratação de mão de obra terceirizada e 
especializada para revisão geral do veículo tipo Citroen C3 
pertencente a frota Secretaria Municipal de Assistência Social, 

de placa OJW2J33. 

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 
     

A PREFEITA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas; 
  
CONSIDERANDO o parecer emitido pela Assessoria Jurídica 
da Comissão Permanente de Licitação; 
  

CONSIDERANDO o que preconiza o Estatuto das Licitações 
e Contratos bem como a Resolução nº 028/2020-TCE/RN;  
 
CONSIDERANDO o disposto no Art. 74, inciso IV, “a”, da 
Lei Federal nº. 14.133/2021. 
 

RESOLVE: 

 

Fica dispensado o procedimento licitatório para realização 
desta despesa, haja vista estarem presentes todos os requisitos 
legais que permitem a presente decisão, que correrá por conta 
do orçamento constante na Lei Orçamentária Anual vigente 

para o exercício 2024. 
 
Dê ciência e cumpra-se. 
 
AREIA BRANCA/RN, 22 DE JANEIRO DE 2024. 
 

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 
PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

RESUMO DO PROCESSO 

INEXIGIBILIDADE Nº: 003/2024 

CREDOR: AUTOSTRADA VEICULOS LTDA 

CNPJ: 40.603.499/0001-46 

VALOR FINAL: R$ 1.243,96 (mil duzentos e quarenta e 

três reais e noventa e seis centavos) 

 

http://areiabranca.rn.gov.br/
mailto:cplabedital@gmail.com


 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

http://areiabranca.rn.gov.br/ 

ANO XXIV - Nº 011  Edição   - Areia Branca/RN, 22 de JANEIRO de 2024. 
  

2  

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Considerando o parecer jurídico emitido pela Contratação de 
mão de obra terceirizada e especializada para revisão geral do 
veículo tipo Citroen C3 pertencente a frota Secretaria 
Municipal de Assistência Social, de placa OJW2J33. 
 

Considerando o que dispõe o Art. 74, inciso IV, “a”, da Lei 
Federal nº. 14.133/2021. 
 

RATIFICO e RECONHEÇO o processo de 

INEXIGIBILIDADE, e, por conseguinte a contratação da 

pessoa jurídica a seguir: 

Contratado: AUTOSTRADA VEICULOS LTDA (CNPJ: 

40.603.499/0001-46). 

Objeto: Contratação de mão de obra terceirizada e 

especializada para revisão geral do veículo tipo Citroen C3 

pertencente a frota Secretaria Municipal de Assistência Social, 

de placa OJW2J33. 

 

Valor Total: R$ 1.243,96 (mil duzentos e quarenta e três reais 

e noventa e seis centavos). 

 

AREIA BRANCA/RN, 22 DE JANEIRO DE 2024. 

 

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

PREFEITA MUNICIPAL  

 
 

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2024. 
 
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024. 
 
OBJETO: Contratação de mão de obra terceirizada e 
especializada para revisão geral do veículo tipo Citroen C3 

pertencente a frota Secretaria Municipal de Assistência Social, 
de placa OJW2J33. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 
BRANCA/RN, CNPJ/MF: 08.077.265/0001-08. 
 

CONTRATADO: AUTOSTRADA VEICULOS LTDA, 
CNPJ: 40.603.499/0001-46. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 1.243,96 (mil duzentos e quarenta e 
três reais e noventa e seis centavos). 
 
BASE LEGAL: Art. 74, inciso IV, “a”, da Lei Federal nº. 
14.133/2021.  
AREIA BRANCA/RN, 22 DE JANEIRO DE 2024. 

 
IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

AVISO DE DECISÃO 

CONCORRÊNCIA 001/2024 

 

O Agente de Contratação do Município de Areia Branca/RN 

torna público torna que, após análise das razões apresentadas, 

resolve deixar de acolher a impugnação impetrada por PAVE 

SOLUCAO E DESENVOLVIMENTO LTDA – ME (CNPJ n° 

50.716.515/0001-60), em face do Edital da Concorrência nº 

001/2024, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE 

CONSERVAÇÃO, REQUALIFICAÇÃO, RECUPERAÇÃO, 

CAPEAMENTO E RECAPEAMENTO DA 

PAVIMENTAÇÃO EM ASFALTO E RECUPERAÇÃO DAS 

ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE AREIA 

BRANCA/RN. Sessão mantida para o dia 25.01.2024, às 

09h01. A íntegra da referida decisão se encontra na posse do 

Agente de Contratação e sua equipe, podendo ser consultada 

através do Portal de Compras Públicas 

(www.portaldecompraspublicas.com.br). Areia Branca/RN, 

em 19 de janeiro de 2024.  

ANTONIO LOPES NETO –  

Agente de Contratação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://areiabranca.rn.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/


 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

http://areiabranca.rn.gov.br/ 

ANO XXIV - Nº 011  Edição   - Areia Branca/RN, 22 de JANEIRO de 2024. 
  

3  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023 

 

O Agente de Contratação do Município de Areia Branca/RN 

torna público que o Pregão Eletrônico N.º 024/2023, 

objetivando a aquisição de Equipamentos e Material 

Permanente para suprir a necessidade do Centro 

Especializado de Reabilitação do Município de Areia 

Branca/RN, realizado no dia 29 de novembro de 2023 às 

09:01 (nove horas e um minuto) teve como vencedores as 

empresas licitantes Catfelli Design Comercio Ltda. - ME - 

CNPJ - 44.460.306/0001-04 nos itens 10, 12 a 14, 22, 23, 30 e 

39 perfazendo o valor global dos itens em R$ 25.392,00 

(vinte e cinco mil trezentos e noventa e dois reais); Dantas 

Eletromóveis e Equipamentos Ltda. - EPP - CNPJ - 

49.140.067/0001-10 nos itens 29, 36, 40 e 45 perfazendo o 

valor global dos itens em R$ 6.078,28 (seis mil setenta e oito 

reais e vinte e oito centavos); Dirceu Longo & Cia Ltda. - 

EPP - CNPJ - 92.823.764/0001-03 nos itens 08, 31, 37 e 44 

perfazendo o valor global dos itens em R$ 45.008,00 

(quarenta e cinco mil e oito reais); GO Vendas Eletrônicas 

Eireli - CNPJ - 36.521.392/0001-81 no item 03 perfazendo o 

valor global do item em R$ 44.982,60 (quarenta e quatro mil 

novecentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos); JR 

Industria e Comercio de Moveis Ltda. - EPP - CNPJ - 

17.570.889/0001-45 no item 41 perfazendo o valor global do 

item em R$ 11.760,00 (onze mil setecentos e sessenta reais); 

K.C.R.S Comercio de Equipamentos Ltda - EPP - CNPJ - 

21.971.041/0001-03 nos itens 06 e 07 perfazendo o valor 

global dos itens em R$ 6.274,00 (seis mil duzentos e setenta 

e quatro reais); Licitafisio Comercio de Produtos Médicos e 

Hospitalares Ltda. - Eireli - CNPJ - 43.235.370/0001-10 no 

item 17 perfazendo o valor global do item em R$ 600,00 

(seiscentos reais); LRF Distribuidora Ltda. - ME - CNPJ - 

49.464.926/0001-27 nos itens 09, 19, 24, 33, 34, 35 e 43 

perfazendo o valor global dos itens em R$ 12.762,85 (doze 

mil setecentos e sessenta e dois reais e oitenta e cinco 

centavos); Medline - Comercio de Equipamentos Médico 

Hospitalar Ltda. - EPP - CNPJ - 42.692.033/0001-90 no item 

25 perfazendo o valor global do item em R$ 350,00 

(trezentos e cinquenta reais); MR Tech Informática Ltda. - 

EPP - CNPJ - 48.000.136/0001-28 no item 16 perfazendo o 

valor global do item em R$ 23.868,00 (vinte e três mil 

oitocentos e sessenta e oito reais); Promedi Distribuidora de 

Produtos Hospitalares Ltda. - EPP - CNPJ - 

27.806.274/0001-29 nos itens 28, 32 e 42 perfazendo o valor 

global dos itens em R$ 45.646,00 (quarenta e cinco mil 

seiscentos e quarenta e seis reais); TM Soluções Integradas 

Eireli - ME - CNPJ - 21.592.515/0001-06 nos itens 04, 11, 20, 

21 e 46 perfazendo o valor global dos itens em R$ 67.760,00 

(sessenta e sete mil setecentos e sessenta reais) perfazendo o 

valor global geral da licitação em R$ 290.481,73 (duzentos 

e noventa mil quatrocentos e oitenta e um reais e setenta e 

três centavos).  

Areia Branca/RN, em 22 de janeiro de 2024.  

Antônio Lopes Neto. Pregoeiro 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 024/2023 

 

O Agente de Contratação do Município Areia Branca/RN no 
uso de suas atribuições legais, adjudica o resultado da licitação 

na modalidade Pregão Eletrônico Nº. 024/2023, que tem como 
objeto a aquisição de Equipamentos e Material Permanente 

para suprir a necessidade do Centro Especializado de 

Reabilitação do Município de Areia Branca/RN, em 22 de 

janeiro de 2024 as empresas licitantes Catfelli Design 

Comercio Ltda. - ME - CNPJ - 44.460.306/0001-04 o valor 

global de R$ 25.392,00 (vinte e cinco mil trezentos e noventa 

e dois reais); Dantas Eletromóveis e Equipamentos Ltda. - 

EPP - CNPJ - 49.140.067/0001-10 o valor global de R$ 

6.078,28 (seis mil setenta e oito reais e vinte e oito centavos); 

Dirceu Longo & Cia Ltda. - EPP - CNPJ - 92.823.764/0001-

03 o valor global de R$ 45.008,00 (quarenta e cinco mil e 

oito reais); GO Vendas Eletrônicas Eireli - CNPJ - 

36.521.392/0001-81 o valor global de R$ 44.982,60 

(quarenta e quatro mil novecentos e oitenta e dois reais e 

sessenta centavos); JR Industria e Comercio de Moveis 

Ltda. - EPP - CNPJ - 17.570.889/0001-45 o valor global de 

R$ 11.760,00 (onze mil setecentos e sessenta reais); K.C.R.S 

Comercio de Equipamentos Ltda - EPP - CNPJ - 

21.971.041/0001-03 o valor global de R$ 6.274,00 (seis mil 

duzentos e setenta e quatro reais); Licitafisio Comercio de 

Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - Eireli - CNPJ - 

43.235.370/0001-10 o valor global de R$ 600,00 (seiscentos 

http://areiabranca.rn.gov.br/


 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

http://areiabranca.rn.gov.br/ 

ANO XXIV - Nº 011  Edição   - Areia Branca/RN, 22 de JANEIRO de 2024. 
  

4  

reais); LRF Distribuidora Ltda. - ME - CNPJ - 

49.464.926/0001-27 o valor global de R$ 12.762,85 (doze mil 

setecentos e sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos); 

Medline - Comercio de Equipamentos Médico Hospitalar 

Ltda. - EPP - CNPJ - 42.692.033/0001-90 o valor global de 

R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais); MR Tech 

Informática Ltda. - EPP - CNPJ - 48.000.136/0001-28 o 

valor global de R$ 23.868,00 (vinte e três mil oitocentos e 

sessenta e oito reais); Promedi Distribuidora de Produtos 

Hospitalares Ltda. - EPP - CNPJ - 27.806.274/0001-29 o 

valor global de R$ 45.646,00 (quarenta e cinco mil 

seiscentos e quarenta e seis reais); TM Soluções Integradas 

Eireli - ME - CNPJ - 21.592.515/0001-06 o valor global de 

R$ 67.760,00 (sessenta e sete mil setecentos e sessenta reais). 

Areia Branca/RN, em 22 de janeiro de 2024.  

Antônio Lopes Neto - Agente de Contratação. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

024/2023 

 

A Prefeita Municipal de Areia Branca/RN, no uso de suas 
atribuições legais, homologa o resultado do julgamento da 
adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº. 

024/2023, objetivando a aquisição de Equipamentos e 

Material Permanente para suprir a necessidade do Centro 

Especializado de Reabilitação do Município de Areia 

Branca/RN, em 22 de janeiro de 2023, os valores globais as 

empresas; R$ 25.392,00 (vinte e cinco mil trezentos e 

noventa e dois reais) - Catfelli Design Comercio Ltda. - ME 

- CNPJ - 44.460.306/0001-04; R$ 6.078,28 (seis mil setenta e 

oito reais e vinte e oito centavos) - Dantas Eletromóveis e 

Equipamentos Ltda. - EPP - CNPJ - 49.140.067/0001-10; R$ 

45.008,00 (quarenta e cinco mil e oito reais) - Dirceu Longo 

& Cia Ltda. - EPP - CNPJ - 92.823.764/0001-03; R$ 

44.982,60 (quarenta e quatro mil novecentos e oitenta e dois 

reais e sessenta centavos) - GO Vendas Eletrônicas Eireli - 

CNPJ - 36.521.392/0001-81; R$ 11.760,00 (onze mil 

setecentos e sessenta reais) - JR Industria e Comercio de 

Moveis Ltda. - EPP - CNPJ - 17.570.889/0001-45; R$ 

6.274,00 (seis mil duzentos e setenta e quatro reais) - 

K.C.R.S Comercio de Equipamentos Ltda - EPP - CNPJ - 

21.971.041/0001-03; R$ 600,00 (seiscentos reais) - Licitafisio 

Comercio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - Eireli 

- CNPJ - 43.235.370/0001-10; R$ 12.762,85 (doze mil 

setecentos e sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos) 

- LRF Distribuidora Ltda. - ME - CNPJ - 49.464.926/0001-

27; R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) - Medline - 

Comercio de Equipamentos Médico Hospitalar Ltda. - EPP 

- CNPJ - 42.692.033/0001-90; R$ 23.868,00 (vinte e três mil 

oitocentos e sessenta e oito reais) - MR Tech Informática 

Ltda. - EPP - CNPJ - 48.000.136/0001-28; R$ 45.646,00 

(quarenta e cinco mil seiscentos e quarenta e seis reais) - 

Promedi Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. - 

EPP - CNPJ - 27.806.274/0001-29; 

R$ 67.760,00 (sessenta e sete mil setecentos e sessenta reais) 

- TM Soluções Integradas Eireli - ME - CNPJ - 

21.592.515/0001-06.  

Areia Branca/RN, em 22 de janeiro de 2024.  

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita. 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA 

AVISO DE DECISÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 024/2023 

 

A Prefeita do Município de Areia Branca/RN torna público que, 

após análise das razões recursais, resolve dar provimento ao 

Recurso Administrativo impetrado pela empresa  K.C.R.S. 

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP (CNPJ nº 

21.971.041/0001-03), licitante do Pregão Eletrônico nº 

024/2023, que tem por objeto a Aquisição de Equipamentos e 

Material Permanente para suprir a necessidade do Centro 

Especializado de Reabilitação do Município de Areia 

Branca/RN, reformando assim a decisão guerreada para 

desclassificar a Recorrida TM SOLUCOES INTEGRADAS 

EIRELI (CNPJ nº 21.592.515/0001-06) para o item 07 deste 

certame. A íntegra da referida decisão se encontra na posse do 

Pregoeiro, podendo ser consultada nas dependências do Centro 

Administrativo da Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN, 

localizada à Rua Padre Antônio Joaquim, 03, Centro de Areia 

Branca/RN, ou no portal 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br.  

Areia Branca/RN, 26 de dezembro de 2023.  

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita 

Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

AVISO DE DECISÃO 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024/SMS-FMS 

 

A Presidente da Comissão Especial de Chamamento Público 

torna público que, após análise das razões apresentadas, resolve 

acolher parcialmente a impugnação impetrada em face do 

Edital do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024/SMS-

FMS, que tem por objeto a SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO 

http://areiabranca.rn.gov.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/


 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

http://areiabranca.rn.gov.br/ 

ANO XXIV - Nº 011  Edição   - Areia Branca/RN, 22 de JANEIRO de 2024. 
  

5  

DA SOCIEDADE CIVIL-OSC PARA CELEBRAÇÃO DE 

PARCERIA COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

MUNICIPAL PARA GERENCIAMENTO, 

OPERACIONALIZAÇÃO E A EXECUÇÃO DOS DAS 

AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

AREIA BRANCA/RN/RN. O Edital retificado poderá ser 

solicitado através do e-mail saudepmab@gmail.com ou 

consultado no site eletrônico 

https://areiabranca.rn.gov.br/editais/.  

Areia Branca/RN, em 22 de janeiro de 2024. POLLYANA 

CARPEGYANA MENDONÇA DE SOUZA –  

Presidente da Comissão Especial de Chamamento Público. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

http://areiabranca.rn.gov.br/
https://areiabranca.rn.gov.br/editais/

